Số: 03.TT/ĐHĐCĐ/2017 Hà Nội, ngày 10 tháng 03 năm 2017

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY
Về việc: Lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2017

- Căn cứ Điều lệ công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings.

Theo quy định của pháp luật hiện hành, báo cáo tài chính của Công ty phải được kiểm toán bởi
đơn vị kiểm toán được UBCKNN chấp thuận. Vì vậy, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng
cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị chủ động lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính
năm 2017 của Công ty trên cơ sở tuân thủ theo đúng quy định của pháp luật và đảm bảo lợi
ích cho Công ty.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

TM .HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

CAO TÙNG LÂM